
 
 
                                                                                                                           
 Prot 1753/09-03                                                                                            Al Sindaco di Feltre 
                                                                                                                           A tutto il personale del Cpia 
                                                                                                                           Atti 
                                                                                                                           Sito web 
 
 
 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche CPIA di Feltre 19-20 novembre 2019 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota pervenuta in data odierna e acquisita al protocollo con n.1748, con la quale il 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, nella persona del Prof.Parissenti, informa la 
sottoscritta del malfunzionamento degli impianti di riscaldamento nonché di significative  
percolazioni di acqua dai soffitti del CPIA di Feltre,sito in Borgo Ruga 40, con conseguente 
allagamento dei locali adibiti ad ambienti di apprendimento; 
SENTITO il Sindaco del Comune di Feltre ; 
RILEVATO che detti elementi di criticità non consentono il regolare svolgimento delle attività 
didattiche      
                                                                             DISPONE 
 
in attesa dell' intervento dei competenti Uffici Comunali, a salvaguardia della pubblica incolumità, la 
sospensione delle attività didattiche nelle giornate 19 novembre e 20 novembre 2019. 
 
                                                                                                               
 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                               Dott.ssa Incoronata Troiano 
                                                                                                          documento firmato digitalmente 
  


		2019-11-18T15:42:05+0100




